Nazev spolecnosti: MARCOMPLET
Vypracovano:
o Telefon: 274 781 551
GRUNDFOS" 2\ rx
Datum:
Pozice | Poéet | Popis Cena poloZky
1 UPS 32-30F 11,680.00CZK

Vyrobni &.: 98401733

Cerpadlo je v provedeni se zapouzdfenym rotorem,
tj. ¢erpadlo a motor twvofil kompaktni jednotku
bez hiidelové ucpavky, vvbavenou pouze dvéma
tésnicimi krouzZky.

LoZiska jsou mazana ¢erpanou kapalinou.

Eby se pPededlo problémim spojenym s likvidaci
vyrobku, bylo pfi wyrobé pouZito co nejméne
druhi materialu.

Charakteristika derpadla

smotor se tiremi otadkovymi stupni
*keramicka radialni loziska

sgrafitova axialni lozZziska
snerezocelova izoladni membréna rotoru
*téleso statoru z hlinikové slitiny
sstator se zabudovanym termosplnadem

Motor Jje 1 —-fédzovy motor.

Cerpadla se dodévaji v&etné standardniho
modulu umisténého wve svorkovnici.

Standardni modul musi byt pfipojen na elektr.
sitovou pfipojku pres externi stvkad.

Kapalina:
Min. teplota kapaliny: -10 °C
Max. teplota kapaliny: 120 °cC

Technické tdaje:
Certifikace na typ. Stitku: CE,B,VDE

Materidlwv:

Material, téleso derpadla: Litina
EN-JL1040 DIN W.-Nr.
35 B - 40 B ASTM

Material, obéiZné kolo: Korozivzdorna ocel
1.4301 DIN W.-Nr.
304 AIST

Instalace:

Min. teplota okoli: 0o °c

Max. teplota okoli: 40 °¢

Max. provozni tlak: 10 bar

Potrubni pfipojka, standard: DIN
Velikost, potrub. pPipojka: DN 32

Fozn.: obr. wrobku se miZe lidit od skuted. wroblku
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Tlak. =tupen,
Délka vestavné

Elektrické Gda
Prikon pfi ota
Ptikon pti oté
Max. p¥ikon:
Frekvence:
Jmen. napé&ti:
Proud pFi otad
Max. proud

Cos fi p#i ot.
Cos fi pEi ot.
Cos fi:
Velikost konde
Trida izolace

Ostatni:
©ist4 hmotnost
Hruba hmotnost

potrub.pFipoj.:
(rozted) :

je

dkach 1:

dkach Z:

kach Z:

1:
2:

nzatoru-provoz:
{IEC 85)

(nettoj:
{brutto; :

PN & / PN 10
220 mm

55 W

&5 W

85 W

50 Hz

1 x 230-240 Vv
.33 R

.38 B

.70

.86

.57
pE/S400 Vv

oo oo o O

17.3 kg
17.2 kg
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96401733 UPS 32-30 F

H
(m)

24

1.6

1.2

0.8

04

UPS 32-30 F

Q(m3/h)

313



